
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/416/23 

RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz rozkładu  pracy aptek w porze 

nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie powiatu krotoszyńskiego w I kwartale 

2024 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrzów i Wójta Gmin z terenu 

powiatu krotoszyńskiego oraz Kaliskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Kaliszu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu krotoszyńskiego  

w 2024 roku według załącznika Nr 1. 

§ 2. Ustala się rozkład pracy aptek w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 

powiatu krotoszyńskiego w I kwartale 2024 roku według załącznika Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Juliusz Poczta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 15 grudnia 2023 r.

Poz. 12098



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LXIX/416/23 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu krotoszyńskiego w 2024 roku 

L.p. Nazwa i adres apteki Telefon 

Godziny pracy 

poniedziałek – 

piątek 
sobota niedziele 

I. Miasto Krotoszyn 

1. Apteka „Dr. Max” Krotoszyn,  

ul. Masłowskiego 2a 
62 7226221 800 – 2000 Nieczynna Nieczynna 

2. Apteka „Łąkowa” Krotoszyn,  

ul. Staszica 26B 
62 7226301 800 – 2000 800 – 1400 Nieczynna 

3 Apteka „Esculap” Krotoszyn,  

ul. Mickiewicza 2a 
62 7228025 800 – 1900 800 – 1300 Nieczynna 

4.  Apteka „Centrum Zdrowia” 

Krotoszyn, ul. Mickiewicza 13 
62 7219676 800 – 2000 800 – 1600 Nieczynna 

5. Apteka „Rodzinna” Krotoszyn, 

ul. Tartaczna 7 
62 7226558 800 – 2000 800 – 2000 800 – 2000 

6. Apteka „Parcelki” Krotoszyn, 

ul. Grudzielskiego 27a 
62 7220123 800 – 2000 800 – 1400 Nieczynna 

7. Apteka „Alfa” Krotoszyn,  

ul. Bolewskiego 8a 
62 7226475 800 – 2000 800 – 1400 Nieczynna 

8. Apteka „Nowa” Krotoszyn,  

ul. Mickiewicza 35 
62 5880433 800 – 1900 800 – 1300 Nieczynna 

9. Apteka „Na Zaciszu” Krotoszyn,  

ul. Zacisze 14 
62 7228060 800 – 2000 800 – 1400 Nieczynna 

10. Apteka „Na Zaciszu 2” Krotoszyn, 

ul. Koźmińska 57 
62 7220965 800 – 2000 800 – 1400 Nieczynna 

11. Apteka „Stylowa” Krotoszyn, 

ul. Rynek 26 
505125683 800 – 1900 800 – 1400 Nieczynna 

12. Apteka „Dr. Max” Krotoszyn, 

ul. Kościuszki 3 
62 7253689 800 – 2000 800 – 2000 800 – 2000 

13. Apteka „Dr. Max” Krotoszyn, 

ul. Bolewskiego 2/1 
513715267 800 – 2000 800 – 1300 Nieczynna 

14. Apteka „Gemini” Krotoszyn, 

ul. Kaliska 2 
62 7220253 700 – 2000 800 – 1500 Nieczynna 

II. Miasto Koźmin Wlkp. 

1. Apteka „Zamkowa”, 

Koźmin Wlkp.,ul. Krotoszyńska 6a 
62 7216524 800 – 2000 800 – 1400 Nieczynna 

2. Apteka „Esculap”, 

Koźmin Wlkp.,ul. Jana Pawła II 17   
62 7219382 800 – 2000 800 – 1600 800 – 1600 

3. Apteka „Klasztorna”, 

Koźmin Wlkp., ul. Klasztorna 13 
62 7219487 800 – 2000 800 – 1300 Nieczynna 

4. Apteka „Dr.Max”, Koźmin Wlkp., 

ul. Mikołaja Kopernika 14 
513715243 800 – 1900 800 – 1500 Nieczynna 

III. Miasto Kobylin 

1. Apteka „Pod Orłem” Kobylin, 

ul. Wolności 7 
65 5482412 830 – 1700 830 – 1300 Nieczynna 

2. Apteka „Bona” Kobylin, 

ul. Grunwaldzka 5a 
65 5481624 800 – 1900 800 – 1300 Nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12098



IV. Miasto Zduny 

1. Apteka „Alifarm” Zduny, 

ul. Rynek 19 
62 7215728 800 – 1830 800 – 1300 Nieczynna 

V. Miasto Sulmierzyce 

1. Apteka „Sulmierzycka” 

Sulmierzyce, ul. Krótka 1 
62 7223224 800 – 1600 Nieczynna Nieczynna 

2. „Nasza Apteka” Sulmierzyce, 

ul. Rynek 23 
62 7223470 830 – 1800 800 – 1300 Nieczynna 

VI. Gmina Rozdrażew 

1. Apteka „Medica” Rozdrażew, 

ul. Koźmińska 10 
62 7221810 800 – 1900 800 – 1200 Nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12098



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LXIX/416/23 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Rozkład pracy aptek w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 

na terenie powiatu krotoszyńskiego w I kwartale 2024 roku 

I.  Godziny pracy aptek: 

1. dni robocze – godz. 2000 – 800 dnia następnego 

2. sobota – godz. 2000 - 800 dnia następnego 

3. niedziela – godz. 2000 - 800 dnia następnego 

4. święta ustawowe – godz. 800 - 800 dnia następnego 

II.  Harmonogram pracy aptek 

 

Data 

 

NAZWA APTEKI 

 

ADRES 

 

TELEFON 

05.01. – 11.01.2024 r. Apteka „Dr. Max” 
Krotoszyn 

ul. Bolewskiego 2/1 
513715267 

12.01. – 18.01.2024 r. Apteka „Dr. Max” 
Krotoszyn 

ul. Kościuszki 3 
62 7253689 

19.01. – 25.01.2024 r. Apteka „Rodzinna” 
Krotoszyn 

ul. Tartaczna 7 
62 7226558 

26.01. – 01.02.2024 r. Apteka „Dr. Max” 
Krotoszyn 

ul. Masłowskiego 2a 
62 7226221 

02.02. – 08.02.2024 r. Apteka „Esculap” 
Krotoszyn 

ul. Mickiewicza 2a 
62 7228025 

09.02. – 15.02.2024 r. Apteka „Gemini” 
Krotoszyn 

ul. Kaliska 2 
62 7220253 

16.02. – 22.02.2024 r. 
Apteka 

„Centrum Zdrowia” 

Krotoszyn 

ul. Mickiewicza 13 
62 7219676 

23.02. – 29.02.2024 r. Apteka „Na Zaciszu” 
Krotoszyn 

ul. Zacisze 14 
62 7228060 

01.03. – 07.03.2024 r. Apteka „Łąkowa” 
Krotoszyn 

ul. Staszica 26B 
62 7226301 

08.03. – 14.03.2024 r. Apteka „Stylowa” 
Krotoszyn 

ul. Rynek 26 
505125683 

15.03. – 21.03.2024 r. Apteka „Nowa” 
Krotoszyn 

ul. Mickiewicza 35 
62 5880433 

22.03 – 28.03.2024 r. Apteka „Na Zaciszu 2” 
Krotoszyn 

ul. Koźmińska 57 
62 7220965 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12098


		2023-12-15T14:35:43+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




